1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

EDITAL No 24, DE 08 DE JUNHO DE 2015

O Diretor do Centro de Educação e Saúde da Universidade Federal de Campina Grande –
UFCG, Campus de Cuité, no uso de suas atribuições, tendo em vista os itens 10.11 e 10.12 do
Edital Nº 01/2015, de abertura de inscrições em concurso público de provas e títulos, publicado
no D.O.U. de 13/03/2015, seção 3, páginas 72 a 75, retificado pelo Edital Nº 13/2015, publicado
no D.O.U. de 13/04/2015, seção 3 página 55, RESOLVE,

Homologar o resultado final do concurso público, objeto do Edital acima mencionado, destinado
ao provimento de 03 (três) vagas na carreira do Magistério Superior, pertencente ao Quadro de
Pessoal desta Universidade, para Classe Adjunto A, Nível 1 – Regime de Trabalho T- 40
com Dedicação Exclusiva, para as área de conhecimento abaixo especificadas.

.

UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO

ÁREA DE CONHECIMENTO: QUÍMICA GERAL

VAGAS CANDIDATO Média Final RESULTADO

02 José Antonio Barros Leal Reis Alves 81,2 Aprovado e Classificado

Gustavo Fabian Velardez 76,6 Aprovado e Classificado

UNIDADE ACADÊMICA DE SAÚDE

ÁREA DE CONHECIMENTO: EMBRIOLOGIA E HISTOLOGIA

VAGAS CANDIDATO Média Final RESULTADO

01 Vivyanne dos Santos Falcão Silva 90,4 Aprovada e Classificada

Leonardo de Oliveira Mendes 78,0 Aprovado

Cuité, 08 de junho de 2015

Ramilton Marinho Costa

Diretor do CES